TOOLS Fiche Prodult

SANGLE DE BLOCAGE

REFERENCE : 400.0154

Code OEM

Code OEM

Code OEM

Code OEM

Code OEM

Code OEM

Code EAN

Largeur en mm
Longueur totale en mm
Utilisation (marque)
Piéces dans le set

Poids

EAN : 4042146424971

21-162
21-162B
303-367
303-376
49JE01 054
999 7151
4042146424971
20,0 mm
200,0 mm
Universel

1 pieces

1509



