

Fiche Produit

SANGLE DE BLOCAGE

RÉFÉRENCE : 400.0154 EAN : 4042146424971



Code OEM	21-162
Code OEM	21-162B
Code OEM	303-367
Code OEM	303-376
Code OEM	49JE01 054
Code OEM	999 7151
Code EAN	4042146424971
Largeur en mm	20,0 mm
Longueur totale en mm	200,0 mm
Utilisation (marque)	Universel
Pièces dans le set	1 pièces
Poids	150 g